The *Liber Pharetrae* Project

Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 7: De vana gloria (8)

Joannes Chrysostomus, *super Joannem*:

Gloriam vanam cupere, ingloriatio est;
gloria autem vera est hanc despiciere,
et nullam ejus curam facere, sed
ad id quod Deo placet, omnia et dicere
et facere.

Quoniam
gloriam quidem cupere; ingloriatio est.
Gloria autem uere est hanc despiciere
et nullam eius facere curam. sed
ad id deo placet; omnia dicere
et facere.

Iohannes Chrysostomus, *Explanatio in
sanctum Iohannem*, 3 (Paris, BnF MS lat.
15284, fol.10rb-va, ll.45-1).
cf. PG 59, col.46, ll.4-8.